[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября  2014 года

              № 3/20-115
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения "Микунь" от 17.11.2010 года № 2/19-109 «О земельном налоге на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь" муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета городского поселения "Микунь" от 17.11.2010 года № 2/19-109 «О земельном налоге на террито-рии городского поселения «Микунь»:

- в абзаце втором пункта 1.3.1. части 1 слова «1  ноября» заменить словами «1 октября».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вперед»  в срок до 01.12.2014 года и вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета поселения
     С.Ю.Зайцева